USING ZOZICK NAME 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

TRANSFER BOE 105.000 1.00 105.000 0.00 105.000

TRANSFER OF OWNERSHIP (TOO) 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

COLLECTION-1 TON 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

1,670.00 0.00 1,670.00

Total Amount in AED: 1,670.00

Total Amount in AED: 1,670.00

AED One Thousand Six Hundred And Seventy Only

AED One Thousand Six Hundred And Seventy Only